

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Utanç, Aşağılanma ve Kurşunlar!

Haber:

Biden'in akıl sağlığına ilişkin şüphelerin ortasında Trump başkanlık yarışında önde gidiyor; her 10 seçmenden yaklaşık 6'sı Biden ve Trump'ı "utanç verici" olarak nitelendiriyor. (pewresearch.org, 11/07/2024)

Yorum:

Aslında Amerikan demokrasisinin siyasi sahnesi, derin bir kaosu vurgulayan son olaylarla birlikte giderek daha çalkantılı bir hale gelmiştir. Zira Pew Araştırma Merkezi tarafından yürütülen yeni bir anket, hem Başkan Joe Biden'ın hem de eski Başkan Donald Trump'ın Amerikan kamuoyu için eşit derecede utanç verici görüldüğünü ortaya çıkaran yaygın bir hissiyatı ortaya koyuyor. Nitekim ankete göre, katılımcıların %63'ü her iki adayı da utanç verici bulurken, her iki tarafın da çok sayıda destekçisi kendi adayları hakkında aynı duyguları paylaşıyor. Zira Biden destekçilerinin %37'si ve Trump destekçilerinin %33'ü, özellikle Demokrat Parti içinde, Biden'ın zihinsel sağlığına ilişkin endişelere yol açan feci bir tartışma performansının ardından destekledikleri adaydan utanç hissettiklerini itiraf ettiler. Çok sayıda Kongre üyesi, parti içinde artan umutsuzluğun bir yansıması olarak Biden'a istifa çağrısında bulundular. Zira Biden'ın son zamanlarda aleni olarak ortaya çıkmasının özellikle yıkıcı sonuçları olmuştur. Yine NATO basın toplantısında, Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy'den "Başkan Putin" diye bahsetmesi de büyük bir hataydı. Bu tür hatalar, özellikle de sık sık meydana geldiğinde, kişinin bilişsel yeteneklerine ilişkin şüpheler uyandırıyor; nitekim anketler Biden'ın Trump'ın gerisinde kaldığını gösteriyor; zira katılımcıların %50'si Trump'ı desteklerken %47'si Biden'ı destekliyor.

Aynı zamanda Trump'ın bilişsel yetkinlik için bir model olarak kabul edilmesi fikri, başlı başına Amerikan siyasetinin içinde bulunduğu durumun kötü bir yansımasıdır. Trump'ın anketlerdeki yükselişi, onun yeteneklerinin bir kanıtı değil, aksine Biden'ın tasavvur edilen yetersizliğine yönelik bir eleştiridir. Dolayısıyla bu durum başkanlık yarışını bir komediye dönüştürmüştür.

Kaosa ek olarak eski Başkan Trump, Pensilvanya eyaletindeki Butler kentinde düzenlenen bir miting sırasında sıkılan silah sesleri sonrasında gizli servis ajanları tarafından sahneden indirildi. Nitekim FBI, saldırıyı "suikast girişimi" olarak değerlendirdi. Trump, sağ kulağının üst kısmına değen "bir kurşunun isabet ettiğini" teyit etti.

Bu olaylar, önde gelen siyasi figürlere karşı hissedilen derin bir utancı ve mevcut siyasi iklimin şiddet içeren aşırıcılığını yansıtmaktadır. Kusurlu bir sistemden ve yetkinliğe sahip olmayan bir liderlikten kaynaklanan birikmiş bir utanç, bugün Amerika'da açık bir şekilde görülmekte olup insanları sürekli siyasi bir kaos halinde bırakmaktadır. Amerika'yı açıkta bırakan işte bu ortamdır. Dünya, dünyanın hak ettiği saygınlığı, şefkati, adaleti ve yeterliliği yansıtan yeni liderliğin ortaya çıkacağı bir gelecek umuduyla bu filtrelenmemiş gerçeği izliyor. Bu nedenle Müslümanlar, dünyayı etkileyen demokratik yozlaşmadan kendilerini uzak tutmalı ve kendilerini, şiddetle ihtiyaç duyduğumuz ve İslam'da var olan alternatifi somutlaştırmaya ve güçlendirmeye adanmışlardır.

Allah Subhanehu ve Teala şöyle buyurmuştur: **“Yine de ki: Hak geldi; batıl yıkılıp gitti. Zaten batıl yıkılmaya mahkumdur.”** [İsra 81]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Heysem İbn Sabit - Amerika